
 

 

Uchwała Nr 223/1480/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do złożenia sprawozdania z realizacji Programu – Laboratoria 

Przyszłości w 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się panią Marię Pędlowską - inspektora ds. oświaty i projektów nieinfrastrukturalnych 

w Wydziale Edukacji Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli do złożenia sprawozdania,  

o którym mowa w Uchwale Rady Ministrów w sprawie zasad udzielenia wsparcia na rozwijanie 

kompetencji podstawowych i przekrojowych u dzieci i młodzieży – Laboratoria Przyszłości  

w imieniu Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

 

 

 

 

             Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


